
BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 4
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 19:06:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO  JERFERSON

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO  JERFERSON  1 00:00:56.996 00:00:02.426 00:00:03.411 00:00:57.647  72,64

 2 00:00:55.596 00:00:01.026 00:00:02.011 00:01:53.243  74,47

 3 00:00:54.590 00:00:00.020 00:00:01.005 00:02:47.833  75,84

 4 00:00:57.108 00:00:02.538 00:00:03.523 00:03:44.941  72,49

 5 00:00:54.639 00:00:00.069 00:00:01.054 00:04:39.580  75,77

 6 00:00:54.688 00:00:00.118 00:00:01.103 00:05:34.268  75,70

 7 00:00:54.753 00:00:00.183 00:00:01.168 00:06:29.021  75,61

 8 00:00:55.119 00:00:00.549 00:00:01.534 00:07:24.140  75,11

 9 00:00:56.060 00:00:01.490 00:00:02.475 00:08:20.200  73,85

 10 00:00:54.720 00:00:00.150 00:00:01.135 00:09:14.920  75,66

 11 00:00:54.930 00:00:00.360 00:00:01.345 00:10:09.850  75,37

 12 00:00:54.742 00:00:00.172 00:00:01.157 00:11:04.592  75,63

 13 00:00:55.111 00:00:00.541 00:00:01.526 00:11:59.703  75,12

 14 00:00:54.911 00:00:00.341 00:00:01.326 00:12:54.614  75,39

 15 00:00:55.508 00:00:00.938 00:00:01.923 00:13:50.122  74,58

 16 00:00:55.172 00:00:00.602 00:00:01.587 00:14:45.294  75,04

 17 00:00:55.085 00:00:00.515 00:00:01.500 00:15:40.379  75,16

 18 00:00:54.570 00:00:00.000 00:00:00.985 00:16:34.949  75,87

 19 00:00:55.167 00:00:00.597 00:00:01.582 00:17:30.116  75,04

 20 00:00:55.035 00:00:00.465 00:00:01.450 00:18:25.151  75,22

 21 00:00:57.581 00:00:03.011 00:00:03.996 00:19:22.732  71,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.570

PENALIZAÇÕES:

VIP RACING  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 VIP RACING  LTDA  1 00:00:56.028 00:00:02.443 00:00:02.443 00:00:56.894  73,89

 2 00:00:55.153 00:00:01.568 00:00:01.568 00:01:52.047  75,06

 3 00:00:54.899 00:00:01.314 00:00:01.314 00:02:46.946  75,41

 4 00:00:56.393 00:00:02.808 00:00:02.808 00:03:43.339  73,41

 5 00:00:54.991 00:00:01.406 00:00:01.406 00:04:38.330  75,29

 6 00:00:55.288 00:00:01.703 00:00:01.703 00:05:33.618  74,88

 7 00:00:54.989 00:00:01.404 00:00:01.404 00:06:28.607  75,29

 8 00:00:55.981 00:00:02.396 00:00:02.396 00:07:24.588  73,95

 9 00:00:54.760 00:00:01.175 00:00:01.175 00:08:19.348  75,60

 10 00:00:55.190 00:00:01.605 00:00:01.605 00:09:14.538  75,01

 11 00:00:54.628 00:00:01.043 00:00:01.043 00:10:09.166  75,79

 12 00:00:55.066 00:00:01.481 00:00:01.481 00:11:04.232  75,18

 13 00:00:54.474 00:00:00.889 00:00:00.889 00:11:58.706  76,00

 14 00:00:53.585 00:00:00.000 00:00:00.000 00:12:52.291  77,26

 15 00:00:53.962 00:00:00.377 00:00:00.377 00:13:46.253  76,72

 16 00:00:53.609 00:00:00.024 00:00:00.024 00:14:39.862  77,23

 17 00:00:53.820 00:00:00.235 00:00:00.235 00:15:33.682  76,92

 18 00:00:53.953 00:00:00.368 00:00:00.368 00:16:27.635  76,73

 19 00:00:53.861 00:00:00.276 00:00:00.276 00:17:21.496  76,86

 20 00:00:53.715 00:00:00.130 00:00:00.130 00:18:15.211  77,07

 21 00:00:54.571 00:00:00.986 00:00:00.986 00:19:09.782  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.585

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 4
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 19:06:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOORFINADOS  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 INDOORFINADOS  LTDA  1 00:00:56.069 00:00:01.300 00:00:02.484 00:00:59.824  73,84

 2 00:00:55.070 00:00:00.301 00:00:01.485 00:01:54.894  75,18

 3 00:00:55.542 00:00:00.773 00:00:01.957 00:02:50.436  74,54

 4 00:00:55.621 00:00:00.852 00:00:02.036 00:03:46.057  74,43

 5 00:00:55.164 00:00:00.395 00:00:01.579 00:04:41.221  75,05

 6 00:00:55.285 00:00:00.516 00:00:01.700 00:05:36.506  74,88

 7 00:00:55.008 00:00:00.239 00:00:01.423 00:06:31.514  75,26

 8 00:00:54.769 00:00:00.000 00:00:01.184 00:07:26.283  75,59

 9 00:00:56.165 00:00:01.396 00:00:02.580 00:08:22.448  73,71

 10 00:00:55.888 00:00:01.119 00:00:02.303 00:09:18.336  74,08

 11 00:00:56.556 00:00:01.787 00:00:02.971 00:10:14.892  73,20

 12 00:00:56.247 00:00:01.478 00:00:02.662 00:11:11.139  73,60

 13 00:00:55.530 00:00:00.761 00:00:01.945 00:12:06.669  74,55

 14 00:00:56.253 00:00:01.484 00:00:02.668 00:13:02.922  73,60

 15 00:00:55.898 00:00:01.129 00:00:02.313 00:13:58.820  74,06

 16 00:00:55.648 00:00:00.879 00:00:02.063 00:14:54.468  74,40

 17 00:00:55.213 00:00:00.444 00:00:01.628 00:15:49.681  74,98

 18 00:00:55.934 00:00:01.165 00:00:02.349 00:16:45.615  74,02

 19 00:00:55.848 00:00:01.079 00:00:02.263 00:17:41.463  74,13

 20 00:00:56.035 00:00:01.266 00:00:02.450 00:18:37.498  73,88

 21 00:00:55.928 00:00:01.159 00:00:02.343 00:19:33.426  74,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.769

PENALIZAÇÕES:

TEC  CAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 TEC  CAR  1 00:00:56.670 00:00:01.990 00:00:03.085 00:00:56.670  73,05

 2 00:00:55.051 00:00:00.371 00:00:01.466 00:01:51.721  75,20

 3 00:00:55.020 00:00:00.340 00:00:01.435 00:02:46.741  75,25

 4 00:00:56.406 00:00:01.726 00:00:02.821 00:03:43.147  73,40

 5 00:00:54.789 00:00:00.109 00:00:01.204 00:04:37.936  75,56

 6 00:00:55.486 00:00:00.806 00:00:01.901 00:05:33.422  74,61

 7 00:00:54.914 00:00:00.234 00:00:01.329 00:06:28.336  75,39

 8 00:00:55.403 00:00:00.723 00:00:01.818 00:07:23.739  74,73

 9 00:00:55.282 00:00:00.602 00:00:01.697 00:08:19.021  74,89

 10 00:00:54.973 00:00:00.293 00:00:01.388 00:09:13.994  75,31

 11 00:00:54.970 00:00:00.290 00:00:01.385 00:10:08.964  75,31

 12 00:00:55.061 00:00:00.381 00:00:01.476 00:11:04.025  75,19

 13 00:00:55.491 00:00:00.811 00:00:01.906 00:11:59.516  74,61

 14 00:00:54.724 00:00:00.044 00:00:01.139 00:12:54.240  75,65

 15 00:00:54.900 00:00:00.220 00:00:01.315 00:13:49.140  75,41

 16 00:00:55.768 00:00:01.088 00:00:02.183 00:14:44.908  74,24

 17 00:00:54.680 00:00:00.000 00:00:01.095 00:15:39.588  75,71

 18 00:00:54.845 00:00:00.165 00:00:01.260 00:16:34.433  75,49

 19 00:00:54.841 00:00:00.161 00:00:01.256 00:17:29.274  75,49

 20 00:00:55.066 00:00:00.386 00:00:01.481 00:18:24.340  75,18

 21 00:00:55.489 00:00:00.809 00:00:01.904 00:19:19.829  74,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.680

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 4
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 19:06:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EQUIPE  RLT

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EQUIPE  RLT  1 00:00:56.450 00:00:01.627 00:00:02.865 00:00:57.844  73,34

 2 00:00:57.678 00:00:02.855 00:00:04.093 00:01:55.522  71,78

 3 00:00:55.640 00:00:00.817 00:00:02.055 00:02:51.162  74,41

 4 00:00:55.669 00:00:00.846 00:00:02.084 00:03:46.831  74,37

 5 00:00:56.014 00:00:01.191 00:00:02.429 00:04:42.845  73,91

 6 00:00:55.286 00:00:00.463 00:00:01.701 00:05:38.131  74,88

 7 00:00:56.252 00:00:01.429 00:00:02.667 00:06:34.383  73,60

 8 00:00:54.969 00:00:00.146 00:00:01.384 00:07:29.352  75,32

 9 00:00:55.679 00:00:00.856 00:00:02.094 00:08:25.031  74,35

 10 00:00:54.897 00:00:00.074 00:00:01.312 00:09:19.928  75,41

 11 00:00:55.934 00:00:01.111 00:00:02.349 00:10:15.862  74,02

 12 00:00:55.066 00:00:00.243 00:00:01.481 00:11:10.928  75,18

 13 00:00:55.299 00:00:00.476 00:00:01.714 00:12:06.227  74,87

 14 00:00:55.327 00:00:00.504 00:00:01.742 00:13:01.554  74,83

 15 00:00:55.555 00:00:00.732 00:00:01.970 00:13:57.109  74,52

 16 00:00:55.931 00:00:01.108 00:00:02.346 00:14:53.040  74,02

 17 00:00:55.667 00:00:00.844 00:00:02.082 00:15:48.707  74,37

 18 00:00:55.662 00:00:00.839 00:00:02.077 00:16:44.369  74,38

 19 00:00:55.601 00:00:00.778 00:00:02.016 00:17:39.970  74,46

 20 00:00:55.979 00:00:01.156 00:00:02.394 00:18:35.949  73,96

 21 00:00:54.823 00:00:00.000 00:00:01.238 00:19:30.772  75,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.823

PENALIZAÇÕES:

LAWN MOWER INC INC

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LAWN MOWER INC INC  1 00:00:56.055 00:00:01.635 00:00:02.470 00:00:59.999  73,86

 2 00:00:55.327 00:00:00.907 00:00:01.742 00:01:55.326  74,83

 3 00:00:55.524 00:00:01.104 00:00:01.939 00:02:50.850  74,56

 4 00:00:55.391 00:00:00.971 00:00:01.806 00:03:46.241  74,74

 5 00:00:55.393 00:00:00.973 00:00:01.808 00:04:41.634  74,74

 6 00:00:55.325 00:00:00.905 00:00:01.740 00:05:36.959  74,83

 7 00:00:54.730 00:00:00.310 00:00:01.145 00:06:31.689  75,64

 8 00:00:55.011 00:00:00.591 00:00:01.426 00:07:26.700  75,26

 9 00:00:55.056 00:00:00.636 00:00:01.471 00:08:21.756  75,20

 10 00:00:54.581 00:00:00.161 00:00:00.996 00:09:16.337  75,85

 11 00:00:54.489 00:00:00.069 00:00:00.904 00:10:10.826  75,98

 12 00:00:54.462 00:00:00.042 00:00:00.877 00:11:05.288  76,02

 13 00:00:55.104 00:00:00.684 00:00:01.519 00:12:00.392  75,13

 14 00:00:54.420 00:00:00.000 00:00:00.835 00:12:54.812  76,07

 15 00:00:54.518 00:00:00.098 00:00:00.933 00:13:49.330  75,94

 16 00:00:54.652 00:00:00.232 00:00:01.067 00:14:43.982  75,75

 17 00:00:54.650 00:00:00.230 00:00:01.065 00:15:38.632  75,75

 18 00:00:55.137 00:00:00.717 00:00:01.552 00:16:33.769  75,09

 19 00:00:54.643 00:00:00.223 00:00:01.058 00:17:28.412  75,76

 20 00:00:54.974 00:00:00.554 00:00:01.389 00:18:23.386  75,31

 21 00:19:18.360  75,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.420

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 4
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 19:06:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JL  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JL  RACING  1 00:00:56.852 00:00:02.728 00:00:03.267 00:01:00.377  72,82

 2 00:00:55.351 00:00:01.227 00:00:01.766 00:01:55.728  74,80

 3 00:00:55.613 00:00:01.489 00:00:02.028 00:02:51.341  74,44

 4 00:00:55.877 00:00:01.753 00:00:02.292 00:03:47.218  74,09

 5 00:00:55.808 00:00:01.684 00:00:02.223 00:04:43.026  74,18

 6 00:00:55.604 00:00:01.480 00:00:02.019 00:05:38.630  74,46

 7 00:00:54.136 00:00:00.012 00:00:00.551 00:06:32.766  76,47

 8 00:00:55.834 00:00:01.710 00:00:02.249 00:07:28.600  74,15

 9 00:00:55.136 00:00:01.012 00:00:01.551 00:08:23.736  75,09

 10 00:00:54.805 00:00:00.681 00:00:01.220 00:09:18.541  75,54

 11 00:00:56.173 00:00:02.049 00:00:02.588 00:10:14.714  73,70

 12 00:00:54.832 00:00:00.708 00:00:01.247 00:11:09.546  75,50

 13 00:00:54.719 00:00:00.595 00:00:01.134 00:12:04.265  75,66

 14 00:00:54.322 00:00:00.198 00:00:00.737 00:12:58.587  76,21

 15 00:00:55.090 00:00:00.966 00:00:01.505 00:13:53.677  75,15

 16 00:00:54.124 00:00:00.000 00:00:00.539 00:14:47.801  76,49

 17 00:00:54.363 00:00:00.239 00:00:00.778 00:15:42.164  76,15

 18 00:00:54.395 00:00:00.271 00:00:00.810 00:16:36.559  76,11

 19 00:00:54.877 00:00:00.753 00:00:01.292 00:17:31.436  75,44

 20 00:00:54.158 00:00:00.034 00:00:00.573 00:18:25.594  76,44

 21 00:00:59.375 00:00:05.251 00:00:05.790 00:19:24.969  69,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.124

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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